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$27,194.471130 $27,194.47 $0.00 $0.00 $6,798.60 -$6,798.60 $20,395.87 $6,798.60 $6,798.60$0.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$27,194.471131 $27,194.47 $0.00 $0.00 $6,798.60 -$6,798.60 $20,395.87 $6,798.60 $6,798.60$0.00 $0.00  SUELDOS BASE

$6,581.061300 $6,581.06 $0.00 $0.00 $343.67 -$343.67 $6,237.39 $343.67 $343.67$0.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$6,581.061320 $6,581.06 $0.00 $0.00 $343.67 -$343.67 $6,237.39 $343.67 $343.67$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$1,500.001321 $1,500.00 $0.00 $0.00 $343.67 -$343.67 $1,156.33 $343.67 $343.67$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$5,081.061322 $5,081.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,081.06 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$33,775.53 $33,775.53 $0.00 $0.00 $7,142.27 -$7,142.27 $26,633.26 $7,142.27 $7,142.27$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$167,275.53 $137,775.53 $4,332.52 $85,625.04 $11,474.79 -$7,142.27 $126,300.74 $11,474.79 $11,474.79-$29,500.00 $0.00  MANTENIMIENTO A EDIFICIOS PUBLICOS

310001 APORTACION PARA OBRA CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN CAMINO A LA COM.
HACIENDA VIEJA

111 RECAUDACION MUNICIPIO

$0.004000 $54,200.00 $0.00 $27,868.00 $0.00 $0.00 $54,200.00 $0.00 $0.00$54,200.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $54,200.00 $0.00 $27,868.00 $0.00 $0.00 $54,200.00 $0.00 $0.00$54,200.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $54,200.00 $0.00 $27,868.00 $0.00 $0.00 $54,200.00 $0.00 $0.00$54,200.00 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $54,200.00 $0.00 $27,868.00 $0.00 $0.00 $54,200.00 $0.00 $0.00$54,200.00 $0.00  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $54,200.00 $0.00 $27,868.00 $0.00 $0.00 $54,200.00 $0.00 $0.00$54,200.00 $0.00  RECAUDACION MUNICIPIO

$0.00 $54,200.00 $0.00 $27,868.00 $0.00 $0.00 $54,200.00 $0.00 $0.00$54,200.00 $0.00  APORTACION PARA OBRA CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN CAMINO A LA COM. HACIENDA VIEJA

401001 CONCENTRADORA DE AGUA  POTABLE 2017

511 FONDO III 2017

$1,886,000.006000 $308,186.40 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00-$1,577,81… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,886,000.006100 $308,186.40 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00-$1,577,81… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,886,000.006120 $308,186.40 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00-$1,577,813… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,886,000.006122 $308,186.40 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00-$1,577,813… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$1,886,000.00 $308,186.40 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00-$1,577,813… $0.00  FONDO III 2017

$1,886,000.00 $308,186.40 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00 $308,186.40 $0.00 $0.00-$1,577,813… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA  POTABLE 2017

401002 CONSTRUCCION DE 2DA ETAPA Y FINIQUITO DE ADEME DE OJO DE AGUA Y LINEA DE
CONDUCCION EN "COMUNIDAD DE LAS TABLAS"
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511 FONDO III 2017

$0.006000 $70,500.00 $70,500.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $70,500.00$70,500.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $70,500.00 $70,500.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $70,500.00$70,500.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $70,500.00 $70,500.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $70,500.00$70,500.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $70,500.00 $70,500.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $70,500.00$70,500.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $70,500.00 $70,500.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $70,500.00$70,500.00 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $70,500.00 $70,500.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $70,500.00$70,500.00 $0.00  CONSTRUCCION DE 2DA ETAPA Y FINIQUITO DE ADEME DE OJO DE AGUA Y LINEA DE CONDUCCION EN "COMUNIDAD DE LAS TABLAS"

411001 DESARROLLO INSTITUCIONAL 2017

511 FONDO III 2017

$0.005000 $37,720.00 $34,695.00 $3,025.00 $34,695.00 $0.00 $3,025.00 $34,695.00 $34,695.00$37,720.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $20,320.00 $17,295.00 $3,025.00 $17,295.00 $0.00 $3,025.00 $17,295.00 $17,295.00$20,320.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $20,320.00 $17,295.00 $3,025.00 $17,295.00 $0.00 $3,025.00 $17,295.00 $17,295.00$20,320.00 $0.00  EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.005151 $20,320.00 $17,295.00 $3,025.00 $17,295.00 $0.00 $3,025.00 $17,295.00 $17,295.00$20,320.00 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$0.005900 $17,400.00 $17,400.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $17,400.00$17,400.00 $0.00ACTIVOS INTANGIBLES

$0.005910 $17,400.00 $17,400.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $17,400.00$17,400.00 $0.00  SOFTWARE

$0.005911 $17,400.00 $17,400.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $17,400.00$17,400.00 $0.00  SOFTWARE

$0.00 $37,720.00 $34,695.00 $3,025.00 $34,695.00 $0.00 $3,025.00 $34,695.00 $34,695.00$37,720.00 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $37,720.00 $34,695.00 $3,025.00 $34,695.00 $0.00 $3,025.00 $34,695.00 $34,695.00$37,720.00 $0.00  DESARROLLO INSTITUCIONAL 2017

413001 APORTACION PARA OBRA HUELLAS ECOLOGICAS EN CAMINO HORCONES-CARRETONES
CONVENIO SCT

511 FONDO III 2017

$0.004000 $47,938.85 $47,938.85 $0.00 $25,000.00 $22,938.85 $22,938.85 $25,000.00 $25,000.00$47,938.85 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $47,938.85 $47,938.85 $0.00 $25,000.00 $22,938.85 $22,938.85 $25,000.00 $25,000.00$47,938.85 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $47,938.85 $47,938.85 $0.00 $25,000.00 $22,938.85 $22,938.85 $25,000.00 $25,000.00$47,938.85 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $47,938.85 $47,938.85 $0.00 $25,000.00 $22,938.85 $22,938.85 $25,000.00 $25,000.00$47,938.85 $0.00  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $47,938.85 $47,938.85 $0.00 $25,000.00 $22,938.85 $22,938.85 $25,000.00 $25,000.00$47,938.85 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $47,938.85 $47,938.85 $0.00 $25,000.00 $22,938.85 $22,938.85 $25,000.00 $25,000.00$47,938.85 $0.00  APORTACION PARA OBRA HUELLAS ECOLOGICAS EN CAMINO HORCONES-CARRETONES CONVENIO SCT
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413002 APORTACION PARA AUTOCONSTRUCCION DE VIVIENDA EN PROGRAMA "ACCESO AL
FINANCIAMIENTO PARA SOLUCIONES HABITACIONALES 2017"

511 FONDO III 2017

$0.004000 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$250,00… $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$250,00… $0.00  APORTACION PARA AUTOCONSTRUCCION DE VIVIENDA EN PROGRAMA "ACCESO AL FINANCIAMIENTO PARA SOLUCIONES HABITACIONALES 2017"

413003 APORTACION PARA OBRAS FISE 2017 ALCANTARILLADOS Y ELECTRIFICACIONES

511 FONDO III 2017

$0.004000 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,000.00 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,00… $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,00… $0.00  APORTACION PARA OBRAS FISE 2017 ALCANTARILLADOS Y ELECTRIFICACIONES

413004 APORTACION PARA BECAS DE ESTIMULOS ESCOLARES A ESTUDIANTES ZACATECANOS SEGÚN
CONVENIO DE SEDESOL Y SEFIN

511 FONDO III 2017

$0.004000 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00  APORTACION PARA BECAS DE ESTIMULOS ESCOLARES A ESTUDIANTES ZACATECANOS SEGÚN CONVENIO DE SEDESOL Y SEFIN
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413005 APORTACION A MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CALENTADORES, MUROS, PISOS , TECHOS) SEGÚN
CONVENIO CON SECRETARIA DE VIVIENDA SEDUVOT

511 FONDO III 2017

$0.004000 $686,654.75 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,654.75 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $686,654.75 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,654.75 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $686,654.75 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,654.75 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $686,654.75 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,654.75 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $686,654.75 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,65… $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $686,654.75 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,65… $0.00  APORTACION A MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CALENTADORES, MUROS, PISOS , TECHOS) SEGÚN CONVENIO CON SECRETARIA DE VIVIENDA SEDUVOT

415001 DESARROLLO INSTITUCIONAL 2016

513 FONDO III 2016

$16,894.005000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,894.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$16,894.005100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,894.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$16,894.005150 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,894.00 $0.00  EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$16,894.005151 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,894.00 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$16,894.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,894.00 $0.00  FONDO III 2016

$16,894.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,894.00 $0.00  DESARROLLO INSTITUCIONAL 2016

415002 GASTOS INDIRECTOS 2016

513 FONDO III 2016

$1,307.702000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,307.70 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$1,307.702100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,307.70 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES

$1,307.702110 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,307.70 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$1,307.702111 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,307.70 $0.00  MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

$1,307.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,307.70 $0.00  FONDO III 2016

$1,307.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,307.70 $0.00  GASTOS INDIRECTOS 2016
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415003 MANTENIMIENTO A CAMINOS 2016

513 FONDO III 2016

$744.342000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$744.34 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$744.342600 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$744.34 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$744.342610 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$744.34 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$744.342611 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$744.34 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$744.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$744.34 $0.00  FONDO III 2016

$744.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$744.34 $0.00  MANTENIMIENTO A CAMINOS 2016

422001 APORTACION AL PROYECTO DE BAÑOS DE ZONAS PRIORITARIAS 2016

513 FONDO III 2016

$0.004000 $18,142.27 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00$18,142.27 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $18,142.27 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00$18,142.27 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $18,142.27 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00$18,142.27 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $18,142.27 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00$18,142.27 $0.00  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $18,142.27 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00$18,142.27 $0.00  FONDO III 2016

$0.00 $18,142.27 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00 $18,142.27 $0.00 $0.00$18,142.27 $0.00  APORTACION AL PROYECTO DE BAÑOS DE ZONAS PRIORITARIAS 2016

422002 CONSTRUCCION DE 1ER ETAPA DE ADEME DE OJO DE AGUA Y LINEA DE CONDUCCION EN
"COMUNIDAD DE LAS TABLAS"

513 FONDO III 2016

$0.006000 $26,302.68 $26,302.68 $0.00 $26,302.68 $0.00 $0.00 $26,302.68 $26,302.68$26,302.68 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $26,302.68 $26,302.68 $0.00 $26,302.68 $0.00 $0.00 $26,302.68 $26,302.68$26,302.68 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $26,302.68 $26,302.68 $0.00 $26,302.68 $0.00 $0.00 $26,302.68 $26,302.68$26,302.68 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $26,302.68 $26,302.68 $0.00 $26,302.68 $0.00 $0.00 $26,302.68 $26,302.68$26,302.68 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $26,302.68 $26,302.68 $0.00 $26,302.68 $0.00 $0.00 $26,302.68 $26,302.68$26,302.68 $0.00  FONDO III 2016

$0.00 $26,302.68 $26,302.68 $0.00 $26,302.68 $0.00 $0.00 $26,302.68 $26,302.68$26,302.68 $0.00  CONSTRUCCION DE 1ER ETAPA DE ADEME DE OJO DE AGUA Y LINEA DE CONDUCCION EN "COMUNIDAD DE LAS TABLAS"
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